
CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35— Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira-São Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

PORTARIAN.º 150/2021/CM
(16 de setembro de 2021)

CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE CASAMENTO À

SERVIDORA PATRICIA PEREIRA DA SILVA, ENTRE O

PERÍODO DE 17 E 24 DE SETEMBRO DE 2021.

O Vereador JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA,

Presidente da Câmara Municipal de Louveira, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

Considerando o que determina o Art. 97, inciso Il, “a”,
da Lei Municipal nº 1006, de 17 de agosto de 1990;

Considerandoo Processo Administrativo nº 418/2021;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam CONCEDIDOS 8 (oito) dias de Licença por
motivo de casamento à servidora Patrícia Pereira da Silva, a contar de 17 de setembro de
2021, em conformidade com o art. 97, inciso II, “a”, da Lei Municipal nº 1006/90, de 17 de
agosto de 1990.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 16 de setembro de 2021. 


